

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 24.09.2024r.

WZP.271.49.2024.B

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie dokumentacji projektowej budowy Ośrodka Sportów Wodnych – Centrum Kajakarstwa i Wioślarstwa przy ul. Czartoryskiego w Bydgoszczy” - WZP.271.49.2024.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej kwoty zamówienia lub udostępnienie pierwszej strony protokołu ZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia ww. informacji na tym etapie postępowania.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę zapisów paragrafu 6 ust. 4 Umowy na proponowany: „Zamawiający ustala trzy płatności (3 faktury) w tym:

- 1) pierwsza płatność w wysokości: _____ zł (nie więcej niż 50 % wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu zakresu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 1 pkt 1,*
- 2) druga płatność w wysokości: _____ zł (nie więcej niż 40 % wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu zakresu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 1 pkt 2,*
- 3) trzecia płatność w wysokości: _____ zł (10% wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu kompletnego zakresu przedmiotu umowy, w tym określonego w § 3 ust. 1 pkt 3.*

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż treść §6 ust. 4 wzoru umowy, który stanowi załącznik do swz, przyjmuje brzmienie:

„4. Zamawiający ustala trzy płatności (3 faktury) w tym:

- 1) pierwsza płatność w wysokości: _____ zł (nie więcej niż 40 % wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu zakresu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 1 pkt 1,*
- 2) druga płatność w wysokości: _____ zł (nie więcej niż 40 % wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu zakresu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 1 pkt 2,*
- 3) trzecia płatność w wysokości: _____ zł (pozostała kwota wynagrodzenia ryczałtowego ustalonego w ust. 1) po wykonaniu kompletnego zakresu przedmiotu umowy, w tym określonego w § 3 ust. 1 pkt 3.”*

Pytanie

3

Prosimy o zmianę wartości kary umownej tj. 5% w zapisach paragrafu 11 ust. 2 pkt. i, l, m Umowy na proponowaną wartość 2%.

Odpowiedź:

Treść wzoru umowy (który stanowi załącznik do swz) pozostaje bez zmian w tym zakresie.

Pytanie

4

Prosimy o zmianę wartości kary umownej 5 000,00 zł w zapisach paragrafu 11 ust. 2 pkt. p Umowy na proponowaną wartość 2 000,00zł.

Odpowiedź:

Treść wzoru umowy (który stanowi załącznik do swz) pozostaje bez zmian w tym zakresie.

Członek Komisji Przetargowej

Kamila Sobiś